
 

 

UCHWAŁA NR XIX/116/2025 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rajcza w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 

w Żywcu, dzierżawców kół łowieckich oraz organizacje, których celem statutowym jest ochrona zwierząt, 

działające na terenie gminy,  

Rada Gminy Rajcza  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Rajcza w 2025 roku” stanowiącym załączniku do uchwały Nr XVI/101/2025 z dnia 27 marca 

2025 r. Rady Gminy Rajcza w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rajcza w 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  „Eskalibur” Włodzimierz Gacur  z siedzibą ul. Konstytucji 3 Maja 

67, 34-120 Andrychów, działający we współpracy z Gabinetem Weterynaryjnym „Podaj Łapę” lek. wet. 

Tomasz Wojewoda,  Stryszów 553,  34-146 Stryszów. 

2. § 4 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Eskalibur” Włodzimierz Gacur  z siedzibą ul. Konstytucji 3 Maja 

67, 34-120 Andrychów, działający we współpracy z Gabinetem Weterynaryjnym „Podaj Łapę” lek. wet. 

Tomasz Wojewoda,  Stryszów 553,  34-146 Stryszów. 

3. § 5 ust.3 pkt 2 lit b otrzymuje brzmienie: „Eskalibur” Włodzimierz Gacur  z siedzibą ul. Konstytucji 

3 Maja 67, 34-120 Andrychów, działający we współpracy z Gabinetem Weterynaryjnym „Podaj Łapę”  

lek. wet. Tomasz Wojewoda,  Stryszów 553,  34-146 Stryszów. 

4. § 7 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Eskalibur” Włodzimierz Gacur  z siedzibą ul. Konstytucji 3 Maja 

67, 34-120 Andrychów, działający we współpracy z Gabinetem Weterynaryjnym „Podaj Łapę” lek. wet. 

Tomasz Wojewoda,  Stryszów 553,  34-146 Stryszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3917



5. § 9 otrzymuje brzmienie: Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt realizuje „Eskalibur” Włodzimierz Gacur  z siedzibą ul. Konstytucji 3 Maja 67, 34-120 

Andrychów, działający we współpracy z Gabinetem Weterynaryjnym „Podaj Łapę” lek. wet. Tomasz 

Wojewoda,  Stryszów 553,  34-146 Stryszów, na zasadach określonych w umowie zawartej z Gminą Rajcza. 

Do zwierząt, które uległy obrażeniom w wyniku wypadku drogowego wezwany zostanie lekarz weterynarii 

Tomasz Wojewoda celem udzielenia zwierzęciu pierwszej pomocy. Wezwania dokonuje odpowiedzialny 

pracownik Urzędu Gminy w Rajczy lub funkcjonariusz Policji. Po udzieleniu pomocy zwierzę zostanie 

umieszczone w schronisku dla zwierząt celem dalszego leczenia bądź rehabilitacji. W przypadku gdy zwierzę 

jest nie do uratowania, dokonywany jest zabieg eutanazji poprzez podanie środka usypiającego, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. Ciało zwierzęcia zostanie przekazane podmiotowi „Eskalibur” Włodzimierz 

Gacur  z siedzibą ul. Konstytucji 3 Maja 67, 34-120 Andrychów, celem utylizacji zgodnie z zawartą z Gminą 

Rajcza umową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Fujak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3917


		2025-06-16T06:35:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




